PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2019

                                          № 462
г. Сертолово

О внесении дополнений в Приложение №3
постановления администрации
МО Сертолово от 16.06.2014 г. № 274
«О Порядке организации доступа к
информации о деятельности администрации
муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии со статьей 8.2. Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации МО Сертолово от 03.06.2019 №377 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований, предъявляемых к сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством и правовыми актами администрации МО Сертолово,  администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Приложение №3 «Структура официального сайта администрации МО Сертолово» к постановлению  МО Сертолово от 16.06.2014 №274 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с внесенными изменениями от 19.11.2015 №586; от 30.12.2016 №606; от 07.02.2017 №43; от 07.03.2018 №79, от 22.03.2019 №115) следующее дополнение:
 - в  рубрике  (подрубрике) сайта «Город», разделе сайта «Информация ЖКХ» добавить подраздел «Профилактика нарушений обязательных требований»;
 - в  рубрике  (подрубрике) сайта «Город», добавить раздел сайта «Информация  КУМИ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А.Ходько